[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

       №___________

г.Волгодонск

	О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Администрации города Волгодонска

	от 07.09.2016 № 2290 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Департаменту труда и социального развития Администрации города Волгодонска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 19.10.2016 № 712 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ростовской области», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1
Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 07.09.2016 № 2290 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Департаменту труда и социального развития Администрации города Волгодонска»  изменение, изложив абзац четвертый пункта 1.3 раздела 1
в следующей редакции:

«Доплата начисляется работнику по основному месту работы и работе, осуществляемой по совместительству, и выплачивается вместе с заработной платой за истекший календарный месяц.».

2
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01.01.2017.
3
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике
И.В. Столяра.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                            А.Н. Иванов

Проект постановления вносит

Департамент труда и социального

развития Администрации города Волгодонска